
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 13-05-2026 20:00

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

III Górnieńskie Kolędowanie w Kolbuszowej Górnej

III Górnieńskie Kolędowanie w
Kolbuszowej Górnej 

W  niedzielę,  11  stycznia  2026  r.  w  kościele  pw.  Matki  Bożej  Wspomożenia
Wiernych w Kolbuszowej Górnej odbyło się III Górnieńskie Kolędowanie.

W  świątecznym spotkaniu  uczestniczyła  blisko  stuosobowa  grupa  muzyków  i
wokalistów, reprezentujących zespoły ludowe, kapele, grupy śpiewacze oraz koła
gospodyń  wiejskich,  aby  wspólnie  pielęgnować  i  prezentować  bogactwo
lasowiackiej tradycji kolędniczej. Mieszkańcy i zaproszeni goście mogli wysłuchać
zarówno znanych, jak i dziś rzadko wykonywanych już kolęd oraz pastorałek.

Podczas III Górnieńskiego Kolędowania wystąpili, m.in.: Zespół Ludowy Górniacy z
Kolbuszowej Górnej,  Męska Grupa Śpiewacza z Zespołu Ludowego „Górniacy”,
Lasowiackie  Baby,  Chór  Parafialny  z  Kolbuszowej  Górnej,  Zespół  Ludowy
Cmolasianie,  Kapela  Ludowa  Raniżowianie,  Cmolaskie  Chłopoki,  Zespół
Śpiewaczo-Obrzędowy  „Mazurzanie”  z  Mazurów,  Kapela  Ludowa  z  Majdanu
Królewskiego,  Kapela  Widelanie  z  Widełki,  Adam  Dragan,  Jan  Hodór,  Janusz
Radwański,  Zofia  Marut,  Małgorzata  Bujak,  Koło  Gospodyń  Wiejskich  z  Widełki,
Koło Gospodyń Wiejskich z Kolbuszowej Dolnej, Koło Gospodyń Wiejskich z Nowej
Wsi, Koło Gospodyń Wiejskich z Kolbuszowej Górnej, Koło Gospodyń Wiejskich z
Kupna, Koło Gospodyń Wiejskich z Porąb Kupieńskich, Koło Gospodyń Wiejskich z
Domatkowa, Koło Gospodyń Wiejskich z Przedborza, Koło Gospodyń Wiejskich z
Zarębek, Koło Gospodyń Wiejskich ze Świerczowa oraz Kolbuszowskie Koło Kobiet.

Organizatorem  wydarzenia  był  Zespół  Ludowy  „Górniacy”  we  współpracy  z
parafią, sołtysem, radą sołecką, Kołem Gospodyń Wiejskich oraz Stowarzyszeniem
dla  Tradycji  Lasowiackiej.  Koordynację  przedsięwzięcia  prowadziła  Mariola
Szypuła-Nycek.  Wydarzenie  poprowadził  Tomasz  Łępa.
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